chranny sbor Olomouckého kraje

Piehled udalosti - celkovy pfehled zasahi

tyden :

Datum ohlaseni

23.3.2015

23.
06:
23.
07:
23.
07:
23.
08:
23.
08:
23.
09:
23.
10:
23.
11:
23.
12:
23.
12:
23.
13:
23.
13:
23.
16:
23.
16:
23.
19:
23.
19:
23.
21:
23.
22:
23.
23:

24.3.2015

03. 2015
51:29
03. 2015
03:19
03. 2015
35:30
03. 2015
07:04
03. 2015
55:51
03. 2015
13:32
03. 2015
33:39
03. 2015
01:25
03. 2015
29:07
03. 2015
45:50
03. 2015
16:17
03. 2015
34:59
03. 2015
08:14
03. 2015
45:52
03. 2015
14:44
03. 2015
38:17
03. 2015
36:45
03. 2015
57:36
03. 2015
21:51

23. bifezna - 29. bfezna 2015

Adresa udalosti

Pferov, Opatovice, Opatovice, u
autobusové zastavky Unik pé ha em
Olomouc, Krelov-Bfuchotin, Bfuchotin, R
35 260 km smér Olmouc

Olomouc, Krelov-Bfuchotin, R 35, 261 km
smér Olomouc

Uherské Hradisté, Kunovice, Kunovice, Na
Drahéch, ZOC - odstranéni ditevin

Jesenik, Kobyld nad Vidnavkou, Kobyld nad
Vidnavkou, ZOC - kéceni stromu

Sumperk, Bohdikov, Bohdikov, dvé OA u
odbocky na Alojsov

Olomouc, KoZzusany-Tazaly, Tazaly,
nehoda dvou aut

Prostéjov, Prost&jov, Sarka, v domé je citit
plyn

Prostéjov, Celechovice na Hané, Kaple,
pred obci od celechovic

Jesenik, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Krnovska,
naproti hotelu Pradéd 8 krat 10 metrd
Olomouc, Slavonin, pfevraceny kamion od
Hradce na Olomouc

Pferov, Pferov I-Mésto, Dvorakova

Olomouc, Hodolany, Tovarni, auto na
stfese bez zranéni a vyprosténi osob
Pferov, Hranice, Hranice I-Mésto, pozar
seniku

Sumperk, Maletin, Stary Maletin, pomoc s
pacientem pro zachranou sluzbu
§umperk, Rovensko, Rovensko, osobni
auto v prikopé na strese

Olomouc, Fakultni nemocnice, Puskinova

Olomouc, Uni¢ov, Uni¢ov, Bratt Capkd, z
bytu tece voda

Olomouc, Nedvézi, Jilemnického, zahradni
domek na patro

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

ici jed. HZS/SDH

Stanice Hranice, Opatovice 1
Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

SZDC Pferov

Stanice Jesenik

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Prostéjov, Celechovice na
Hané, Kostelec na Hané 1 - H
Stanice Jesenik, Zlaté Hory 1 - PV
Stanice Olomouc

Stanice Prerov

Stanice Olomouc

Stanice Hranice, Stanice Lipnik nad
Becvou, Hranice 2, Opatovice 1
Stanice Zabreh, Maletin

Stanice Sumperk, Rovensko
Stanice Olomouc

Stanice Unicov

Stanice Olomouc, Topolany H, OlSany
u Prostéjova 1 - H

Popis udalosti

Uklid vozovky po dopravni nehodé.

Uklid vozovky po dopravni nehodé.
Dopravni nehoda osobniho auta.

Z0C - odstranéni drevin.

ZOC - kaceni stromu na zadost starostky
obce

Nehoda dvou osobnich aut.

Likvidace nasledkd dopravni nehody dvou
aut.

Méfeni plynu v byté - nic nenaméreno.
PoZar travy.

PoZar travy.

Likvidace nasledk( dopravni nehody.
Pomoc ZZS s naloZenim pacientky.
Likvidace nasledkd dopravni nehody dvou
osobnich vozidel.

Likvidace poZaru stohu slamy.

Sneseni pacienta na zadost ZZS.
Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé.
Otevreni zaseknutého vytahu.

Otevreni bytu a zastaveni tekouci vody z
drezu.

Likvidace poZaru stfechy zahradniho
domku.

HASICSKY

Slozky 1ZS

Policie CR
Policie CR, Zdravotnicka zachranna

sluzba
Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie, Plynarenska

pohotovostni sluzba
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR
Zdravotnicka zachranna sluzba
Policie CR
Policie CR
Policie CR

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



24. 03. 2015
05:56:46
24. 03. 2015
07:50:18
24. 03. 2015
08:01:52
24. 03. 2015
08:18:36
24. 03. 2015
09:18:11

24. 03. 2015
09:29:50
24. 03. 2015
09:29:59
24. 03. 2015
11:15:36
24. 03. 2015
13:01:25

24. 03. 2015
13:11:31
24. 03. 2015
16:39:15
24. 03. 2015
18:06:08
24. 03. 2015
18:28:27
24. 03. 2015
23:13:57

25.3.2015
25. 03. 2015
06:13:15
25. 03. 2015
06:18:01
25. 03. 2015
08:05:37
25. 03. 2015
08:15:19
25. 03. 2015
08:21:13
25. 03. 2015
08:28:14
25. 03. 2015
09:38:09

Olomouc, Hnojice, Hnojice, plameny z
komina

Pferov, Pferov I-Mésto, Tovarni, preklad
kolejnic na nadrazi CD

Uherské Hradiét&, Kunovice, kéceni strom{
podél trati CD

Jesenik, Jesenik, Priessnitzova, hotel
Slunny dvar

Pferov, Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Becvou I-Mésto, Blahoslavova, hofi bouda
u Skoly

Pferov, Pferov I-Mésto, Smetanova

Olomouc, Olomouc, tF. Svobody

Prostéjov, Prostéjov, Svatoplukova,
sneseni pacienta

Pferov, Pferov XIII-Pencice, K Lesu, na
konci Pencic

Prerov, Kojetin, Kojetin I-Mésto, Zavodi,
vétve hrozi padem

Olomouc, Drahanovice, oplach komunikace
na zadost policie

Olomouc, Senice na Hané, proliti remizku

Sumperk, Sumperk, Slovanska, pozar
popelnice

Olomouc, Nova Ulice, Wolkerova, v domé
je citit plyn

Olomouc, Luka, Stfemenicko, kouf ze sila
u stolarny

Olomouc, Olomouc, Kastanova, kouf ve
dvore ferocentra

Olomouc, Drahanovice, na zadost PCR

Uherské Hradisté, Kunovice

Prostéjov, Starechovice, olej na vozovce
§umperk, §umperk, M. R. étefénika,
kfizovatka u soudu nehoda ti aut

Prostéjov, Rozstani, Rozstani, pfekopnuta
plynova pripojka

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Sternberk, Hnojice
SZDC Prerov

SZDC Prerov

Stanice Jesenik

Stanice Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Becdvou 2

Stanice Pferov

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Doloplazy, Dub nad Moravou 1, TrSice
1, Stanice Pferov, Pentice, SZDC
PFerov

Stanice Prerov, Stanice Kojetin
Stanice Olomouc

Senice na Hané 1 - H

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc

Stanice Litovel, Bouzov 1
Stanice Olomouc

SZDC Prerov

SZDC Prerov

Stanice Prostéjov
Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov, Rozstani 1

Plany poplach.

Preklddka kolenic na nadrazi.
Kéaceni strom podél traté.
Otevreni dvefi v hotelu.

Pozar pristfesku se dfevem.

Nahlaseny nastrazny vybusny systém -

spolupréce s PCR.

Nahlaseny nastrazny vybusny systém -

spolupréce s PCR.
Transport pacienta pro ZZS.

Likvidace poZaru lesniho porostu.

Likvidace vétvi hrozici padem.

Oplach vozovky po dopravni nehodé.

z0C - proliti remizku.
Likvidace pozaru popelnice.

Unik plynu v domé.

Cisténf sila od zhavych pilin.
Likvidace poZaru kotle.

Vykopové prace na Zadost policie.
Z0C - kaceni naletovych dfevin.

Likvidace Uniku provoznich kapalin z
nakladniho vozidla.

Likvidace nasledk( dopravni nehody.

PFekopnuta plynova pfipojka.

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba,
Obecni policie

Policie CR, Obecni policie, Uzemni
organy statni spravy

HZS CR a jednotky PO

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Plyndrenskéa pohotovostni
sluzba

Policie CR
Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Plyndrenskéa pohotovostni
sluzba

svodné hlaseni-prehled udalosti



25

25
15

22

26.3.2015

26
07
26
08
26
08
26
08
26

08:

26.
10:
26.
12:
26.
13:
26.
13:

26.

14

26.
14:
26.
16:
26.
17:
26.

. 03. 2015
:20:36
. 03. 2015
:14:35
. 03. 2015
:35:32
. 03. 2015
:55:38
. 03. 2015
:119:16
. 03. 2015
:57:00
. 03. 2015
:03:31

. 03. 2015
:37:52
. 03. 2015
:06:35
. 03. 2015
:21:41
. 03. 2015
:34:02
. 03. 2015
52:45

03. 2015
03:49
03. 2015
20:50
03. 2015
24:53
03. 2015
29:21

03. 2015
:05:34
03. 2015
54:02
03. 2015
14:47
03. 2015
:36:58
03. 2015

Prosté&jov, Vrbatky, Stétovice

Sumperk, Rapotin, Rapotin, Na Soutoku,
kontrola ohnisté po paleni

Olomouc, Hlubogky, Marianské Udoli, K
Posluchovu, baliky sldamy na poli

Pferov, Partutovice, lesni porost od
OlSovce

Prerov, Hustopece nad Becvou, Poruba

Olomouc, Nefedin, Nefedinska, u starého
vepfinu

Prosté&jov, Cechy pod Kositem, Cechy pod
Kosifem, Lipy, zahradni domek

Prerov, Lipnik nad Becvou, D. 1 kilometr
304 smér Olomouc

Olomouc, St&panov, automobil na stiese,
smér Chomoutov

Hodonin, Velké nad Veli¢kou, ZOC - kéceni
naletovych drevin

Prostéjov, Prostéjov, Dolni, sneseni
pacienta do vozu zachranné sluzby

Pferov, Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Bedvou I-Mésto, A. Dvoraka, otevfeni bytu
na zadost policie

Olomouc, Bilad Lhota, Hrade¢na, dopravni
nehoda motorkare

PFerov, Hranice, Zadni Familie

Olomouc, Nové Sady, Spélova,
nekomunikujici Zena uvnitf¥

PFerov, Hranice, Hranice I-Mésto,
Druzstevni, Eé pé es Kaufland Hranice
obj. 021

Olomouc, Hodolany, Pavelkova, zajisténi
mista zkratu vysokého napéti

Olomouc, Nova Ulice, tf. Svornosti, dvé
vozidla, kfizovatka s ferstrovou
Sumperk, Lodtice, R. 35 kilometr 235
smér Mohelnice

Prerov, Pferov I-Mésto, Travnik, E pé es
TRUMF Prferov obj. 017

Olomouc, Nefedin, Politickych vézid, v

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Prostéjov

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc, Hlubocky 1 - H
Stanice Hranice, Hranice 2, Jindfichov
1, Partutovice

Hustopece nad Becvou 1

Stanice Olomouc

Namést na Hané 1 - H, Stanice

Prostéjov, Cechy pod Kosifem,
Kostelec na Hané 1 - H

Stanice Hranice, Hranice 2
Stanice Sternberk

SZDC Prerov

Stanice Prostéjov

Stanice Lipnik nad Becvou

Stanice Litovel
Stanice Hranice

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Litovel, Stanice Zabreh,
Lostice 1 - PH, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Prerov

Stanice Olomouc

Zajisténi stitové stény.
Kontrola ohnisté po paleni.
PoZar Sesti balikl sldmy.
Nenahlasené paleni klestu.
Nenahlasené paleni.
Likvidace pozaru travy.

PoZzar zahradniho domku.

Dopravni nehoda jednoho osobniho
vozidla se zranénim.
Likvidace nasledkd dopravni nehody.

z0C - kaceni naletovych dfevin z profilu
traté.
Asistence ZZS pfi naloZeni pacienta.

Otevreni bytu na zadost policie.

Likvidace nasledk( dopravni nehody
motocyklu.

Uhaseni doutnajiciho kompostu beze
Skody.

Plany poplach.

Plany poplach vyvolany nehlasenou
zkouskou zafizeni EPS.

Zajisténi mista poruchy elektrického
vedeni.

Likvidace nasedkl dopravni nehody.

Likvidace nasledkd dopravni nehody.

EPS - zavada na zafizeni - plany poplach.

Zajisténi mista udajného Uniku plynu.

Policie CR

Policie CR
Policie CR
Policie CR
Policie CR

Policie CR, Obecni zastupitelstvo

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba
Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Pohotovostni sluzba el.
rozvodnych zavod

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Plynarenska pohotovostni sluzba

svodné hlaseni-prehled udalosti



18
26
19
26
21
26
21
26
23

27.3.2015

27
02
27

04:
27.
06:
27.
07:
27.
08:
27.
10:

27.
11:
27.

12

27.

12

27.
13:
27.
13:
27.
13:
27.
14:
27.
16:
27.
16:

27.
16:
27.

:04:27
. 03. 2015
:148:43
. 03. 2015
:02:38
. 03. 2015
:32:58
. 03. 2015
:06:15

. 03. 2015
:08:05
. 03. 2015
50:56
03. 2015
39:52
03. 2015
01:36
03. 2015
30:51
03. 2015
26:18

03. 2015
12:02
03. 2015
:142:45
03. 2015
:149:58
03. 2015
03:53
03. 2015
36:14
03. 2015
36:38
03. 2015
55:44
03. 2015
04:58
03. 2015
20:16

03. 2015
21:04
03. 2015

domé je citit plyn
Olomouc, Holice

Olomouc, Nova Ulice, Petelinova, otevfeni
bytu uvnitf osoba

Prostéjov, Urcice, Urcice, zapach plynu v
domé

Olomouc, Povel, Heyrovského, hofi auto

Sumperk, Hanugovice, Hanugovice, Za
Moravou, sneseni pacienta

Olomouc, Nova Ulice, Legionarska,
signalizace é pé es sport omega

Olomouc, Litovel, Litovel, B. Némcové,
fadova gardz Unik oleje

Prerov, Kokory, Olomoucka, pohonné
hmoty na komunikaci smér pferov
Jesenik, Jesenik, Lipovska, Hledana osoba
uvnitF, policie na misté

Olomouc, Povel, Heyrovského,
Heyrovského, manipulace s vozidly na
pozafristi

PFerov, Pferov VIII-Henclov, henélov smér
prerov auto v poli bez zranéni

Olomouc, Hodolany, Kavaleristd, nezndma
latka plovouci na hladiné Moravy
Olomouc, Unic¢ov, Unicov, U Pily, sneseni
pacienta

Olomouc, Nefedin, tF. Miru, nehoda dvou
osobnich vozidel bez zranéni

Prostéjov, Kostelec na Hané, na Romzi u
LeSanské ulice

Pferov, taktické cviceni

Sumperk, Bohdikov, Bohdikov, poZar stroje
a haly firmy Isola, osoba uvnitf

Prostéjov, Prostéjov, Jezdecka, zaply vafi¢
a dité uvnit¥

Prostéjov, Pfemyslovice, Pfemyslovice,
pozar domu

Sumperk, Libina, nehoda osobniho vozidla
v serpentinach
Olomouc, I. P. Pavlova, osoby ve vytahu

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov, Urcice

Stanice Olomouc

Hanusovice 1 - HP

Stanice Olomouc

Stanice Litovel

Stanice Prerov

Stanice Jesenik

Stanice Olomouc

Stanice Prerov

Stanice Olomouc

Stanice Unicov

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov, Kostelec na Hané 1
-H

SZDC Prerov

Bohdikov, Ruda nad Moravou

Stanice Prostéjov

Stanice Prostéjov, Stanice Konice,
Kostelec na Hané 1 - H, PFemyslovice,
Pteni

Libina 1 -H

Stanice Olomouc

Likvidace pozaru dodavky.
Otevreni bytu, uvnitf osoba.
Unik plynu nenaméten.

Likvidace poZaru dvou osobnich vozidel.

Sneseni pacienta na zadost ZZS.
Signalizace EPS - plany poplach.
Likvidace uniklého oleje na vozovce.

Unik nafty z kamionu na pozemni
komunikaci.
Oetevreni bytu na Zadost policie.

Spolupréce s PCR pii etfeni po pozaru
vozidla.

Dopravni nehoda osobniho automobilu,
bez zranéni.

Unik nepatrného mnoZstvi nezjisténé latky
na vodni plochu feky Moravy.

Vyneseni starsi Zzeny po patra domu.

Dopravni nehoda dvou osobnich vozidel
bez zranéni.

Nahlasena péna na hladiné Fi¢niho toku -
priizkumem nepotvrzeno - plany poplach.
Taktické cviceni - zachrana osob z vysky,
aredl Haves.

Provérovai cvieni - poZar stroje a vyrobni
haly.

Otevreni bytu za pfitomnosti M&P.

Likvidace poZaru rodiného domu.
Provérovaci cviceni - dopravni nehoda s

vyprosténim.
Vyprosténi osob z vytahu.

Policie CR
Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Plynarenska pohotovostni sluzba

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR
Policie CR

Policie CR

Policie CR
Policie CR
Zdravotnicka zachranna sluzba
Policie CR

Policie CR

Obecni policie

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

svodné hlaseni-prehled udalosti



16:23:15
27.03. 2015
16:35:06

27.03. 2015
16:37:48
27.03. 2015
17:32:57
27.03. 2015
18:24:30
27.03. 2015
22:23:36

28.3.2015
28. 03. 2015
01:39:28

28. 03. 2015
10:13:15
28. 03. 2015
10:39:04
28. 03. 2015
10:40:20
28. 03. 2015
10:48:51
28. 03. 2015
11:27:24
28. 03. 2015
13:11:35
28. 03. 2015
13:48:28
28. 03. 2015
16:59:51
28. 03. 2015
20:28:42
28. 03. 2015
21:26:40

29.3.2015
29. 03. 2015
01:16:50

29. 03. 2015
09:19:34

29. 03. 2015
11:10:38
29. 03. 2015

¢islo 60 budova el

Pferov, Kojetin, Kojetin I-Mésto,
Masarykovo namésti, sneseni pacienta na
zadost zachrané sluzby

Olomouc, Povel, Peskova, Zena v
uzamdeném byté vold o pomoc

P¥erov, Provodovice, ZOC - &iténi
kanalizace

Olomouc, Nové Sady, Handkeho, osoba
pod Iéky na zadost ZZS

Olomouc, Hodolany, Jeremenkova, kos
pfed hlavnim nadrazim

Pferov, Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Bec&vou I-Mé&sto, Za Vodou, propadly kif
do seniku

Sumperk, Sumperk, Gagarinova, na
chodbé je citit plyn.

Prostéjov, Prostéjov, Brnénska,
zabouchnuty byt, stara pani

Prostéjov, Prostéjov, Janackova,
konterjner u vlakového nadrazi

Prostéjov, Brezsko, Bfezsko, pomoc s
transportem do vrtulniku

Vyskov, Bfezina, smér Drahany osoba pod
traktorem

Sumperk, Sumperk, Gagarinova, zapach
plynu v panelovém domé

Jesenik, Javornik, Javornik, Havli¢kova,
muz na stozaru u kravina

Jesenik, Jesenik, ROZova, zapnuty sporak v
byté

Jesenik, Jesenik, olejové skvrna od stanice
smérem k Agipu

Prostéjov, Suchdol, mezi suchdolem a
ptenskym dvorkem

§umperk, Mohelnice, Mohelnice, nam.
Kosmonautd, osoby uvéznéné ve vytahu
Pferov, Osek nad Becvou, Osek nad
Becvou, otevieni bytu v bytovce, osoba
uvnitf

Jesenik, Mikulovice, Mikulovice, Sokolska,
sneseni pacienta

Pferov, Hustopece nad Becvou, Vysoka,

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Kojetin

Stanice Olomouc
Horni Ujezd
Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc, Stanice Lipnik nad
Becvou, Lipnik nad Bec¢vou 2

Stanice Sumperk

Stanice Prostéjov

Stanice Prostéjov

Stanice Konice, Brezsko
Stanice Prostéjov, Plumlov 1
Stanice Sumperk

Stanice Jesenik, Javornik 1 - PH
Stanice Jesenik

Stanice Jesenik

Stanice Konice

Stanice Zabfeh, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Lipnik nad Becvou

Stanice Jesenik, Mikulovice 1

Suchdol, stanice Novy Ji¢in (MSK),

Sneseni pacienta na zadost ZZS.

Otevreni bytu.

Z0C - ¢isténi kanalizace na zadost
starosty.

Otevreni bytu na zadost ZZS - jednotka

nezasahovala.
Likvidace poZaru kontejneru.

Zachrana propadnutého koné.

Méreni koncetrace plynu.

Otevreni bytu, uvnitf Iéky.

Likvidace poraru kontejneru.

Transport zranéné Zeny do vrtulniku.
Vyprosténi osoby zpod traktoru.

PFi méreni koncetrace doslo k otevreni
bytu, ve kterém unikal plyn ze sporaku.

Asistence policii - sebevrah na stoZaru.

Otevreni bytu.

Likvidace vétsi olejové skvrny na vozovce.

Likvidace nasledkd dopravni nehody
jednoho vozidla bez zranéni.

Osoby uvéznéné ve vytahu-vyprostény

pred prijezdem,jednotky nezasahovaly.
Otevreni bytu, osoba uvnitf.

Sneseni pacienta do vozidla ZZS.

PoZzar hnojisté

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba
Policie CR

Policie CR, Plyndrenska pohotovostni
sluzba

Obecni policie

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba
Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba, Arméda CR - jiné

Policie CR, Plyndrenska pohotovostni
sluzba

Policie CR

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Zdravotnicka zachranna sluzba

svodné hlaseni-prehled udalosti
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zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

hofi hnojisté

§umperk, Mohelnice, Mohelnice,
Olomoucka, uklid provoznich kapalin u
obchodni akademie

Olomouc, Nové Sady, Velkomoravska, na
kFizovatce velkomoravska smér Santovka
Prostéjov, Plumlov, Plumlov, TyrSovo
namésti, asistence pfi likvidaci nalezené
munice

Stary Ji¢in (MSK)
Stanice Zabfeh, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov, Plumlov 1

Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé.

Odstranéni nasledk( dopravni nehody.

Asistence pyrotechnikovi pfi likvidaci
nalezené munice.

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Obecni zastupitelstvo

svodné hlaseni-prehled udalosti



